[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 07.10.2020                                                                                                  № 109
п. Рассвет

Об утверждении схемы оповещения населения населённых пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района
 в случае возникновения пожара

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме в целях своевременного предупреждения граждан о пожаре», в целях оперативного управления обстановкой в случае возникновения пожара, недопущения гибели людей на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения,            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы оповещения населения населённых пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района в случае возникновения пожара (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление на сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                       А.В. Демченко

	Приложение №1
к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района
от 07.10.2020 № 109

Схема оповещения населения населённых пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района
 (
ЕДДС МО Староминский район
т. 5-71-45, 112
) (
101 ПСЧ 22 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Краснодарскому краю
т.5-85-19, 101
) в случае возникновения пожара
 (
Глава Рассв
етовского с/
п
Демченко А.В.
т.р. 5-32-34
сот. 8-928-24-15-658
)

 (
Руководитель ТОС №1 п.

Первомайский

Новосад Людмила Александровна
т.
8-928-44-24-663
) (
Руководитель
 ТОС №2
п.

Восточный
Попова Вера Владимировна
т.
8-928-42-00-221
)
 (
Главный инспектор администрации
Евпалова
 Д.В.
т.р. 5-31-79
сот. 8-898-40-50-374
)
 (
Руководитель
ТОС №3
 п
. Заря
Рогачёва Юлия Юрьевна
т.
8-918-458-47-42
)

 (
Председатель Совета ТОС №7

п. Рассвет
Губань
 Светлана Николаевна
8-928-04-05216
)
 (
Председатель Совета ТОС №6
п. Рассвет
Петренко Галина Николаевна
8-928-40-64-661
) (
Руководитель
ТОС №4
 п
.

Дальний
Ярошенко Ольга Николаевна
т.8-928-408-71-65
)

 (
Руководитель
ТОС №5

п
.П
ридорожный
Петренко Галина Вячеславовна
т.8-918-380-39-98
)

 (
Население Рассветовского сельского поселения Староминского района
)

Ответственный за пожарную безопасность:
Главный инспектор администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                                 Д.В. Евпалова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 07.10.2020 № 109
«Об утверждении схемы оповещения населения населённых пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района в случае возникновения пожара»

Проект подготовлен:
главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      Д.В. Евпалова
                                                                                  «___» ______________ 2020 г.

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         Л.В. Бреева
                                                                                  «___» ______________ 2020 г.

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Д.Д. Челидзе
                                                                                  «___» ______________ 2020 г.

image1.jpeg